Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
29 ноября 2022 г. №20

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного
университета имени Г.Р. Державина

Председатель: П.С. Моисеев
Проректор -  Главный ученый секретарь: В.В. Смагина
Присутствовали:
57 человек из 62 членов Ученого совета

Повестка дня:
1. О включении кандидатуры Степичевой Ольги Александровны в список

кандидатов на должность ректора ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный
университет имени Г.Р. Державина» -  Попов Константин Анатольевич, начальник
управления правового обеспечения и имущественных отношений ТГУ имени
Г.Р. Державина.

СЛУШАЛИ: ПОПОВА Константина Анатольевича о включении
кандидатуры Степичевой Ольги Александровны в список кандидатов на
должность ректора ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени
Г.Р. Державина».
ПОСТАНОВИЛИ: включить в список кандидатов на должность ректора
ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»:

СТЕПИЧЕВУ Ольгу Александровну -  доктора экономических наук,
профессора.

(принято единогласно)

Председатель Ученого совета
к.э.н., доцент П.С. МОИСЕЕВ

Проректор -  Главный ученый секретарь
Ученого совета
д.э.н., профессор В.В. СМАГИНА